ticular y en general contra todos los protestantes, el Santo Concilio de Trento.  
(3) Los de conferir órdenes.  
(4) Dice Jesucristo.

Actor. *iv, 41. Rom. ix, 33. 1. Petr. ii, 7.*

Superedificati super fundamentum Apostolorum, et Prophetarum, ipso summo angulari lapide Christo Jesu. *Ephes. ii, 20.*

Petra offensivus: — Donicum exercituum ipsum sanctificate: Ipsel pavore vester, et ipse terror vester. Et erit vobis in sanctificationem. In lapidem autem offensivus, et in petram scandali, duabus domibus Israel: in laqueum, et in ruinam habitantibus Jerusalem. Et offendent ex eis plurimi, et cadent, et conterentur: et irruent, et capientur. *Isa. xlii, 13.*

El qui ceciderit super lapidem istum, confringetur: super quem vero ceciderit, confret eum. *Matth. xxi, 44.*

Ecce positus est hic in ruinam, et in resurrectionem, multorum in Israel: et in signum cui contradicetur. *Luce. ii, 34.*

Omnis, qui ceciderit super illum lapidem, conquassabitur: super quem autem ceciderit, comminet illum. *Ibid. xx, 18.*

In judicium ego in hunc mundum veni: ut qui non vident, videant: et qui vident, ceci fiant. *Joan. ix, 39.*

Offenderunt enim in lapidem offensivus, sicut scriptum est: Ecce pono in Sion lapidem offensivus, et petram scandali: et omnis, qui erit in eum, non confundetur. *Rom. ix, 32.*

Propter quod continet Scriptura: Ecce pono in Sion lapidem summum, angularem, electum, pretiosum: et qui crediderit in eum, non confundetur: etc. *1. Petr. ii, 6.*

Lapis: dicitur Christus. Intuitus autem eum Jesus, dixit: Tu es Simón, filius Jonæ: tu vocaberis Cephás, quod interpretatur Petrus. *Jo. i, 42.*

LATROCINIUM: Vide *Homicidium.*

Por cabeza del ángulo. *Ap. cap. iv, v. 11. Pab. Ep. Rom. cap. ix, v. 33. Ped. Ep. i, cap. ii, v. 7.*

Edificados sobre el fundamento de los Apóstoles y profetas, en el mismo Jesucristo, que es la principal piedra angular. *Pab. Ep. Efes. cap. ii, v. 20.*

Piedra: así se llama á San Pedro (2). Jesús le miró, y dijo: tú eres Simón, hijo de Joná: tú serás llamado Cefas, que se interpreta Pedro. *Ju. cap. i, v. 42.*

LATROCINIO. Véase *Homicidio.*

(1) Dice Jesucristo.

por cabeza del ángulo. *Ap. cap. iv, v. 11. Pab. Ep. Rom. cap. ix, v. 33. Ped. Ep. i, cap. ii, v. 7.*

Edificados sobre el fundamento de los Apóstoles y profetas, en el mismo Jesucristo, que es la principal piedra angular. *Pab. Ep. Efes. cap. ii, v. 20.*

Piedra: así se llama á San Pedro (2). Jesús le miró, y dijo: tú eres Simón, hijo de Joná: tú serás llamado Cefas, que se interpreta Pedro. *Ju. cap. i, v. 42.*